
Zarządzenie nr 93/2021 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 15 grudnia 2021  r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Domu Pracy Twórczej i Domu Plenerowego Akademii Sztuk 

Pięknych w Zakopanem  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy  z dnia 20 lipca 2018 r . Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t. j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 478) w zw. z §23 ust. 2 pkt. 2) Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. J. Matejki 

w Krakowie z dnia 13 czerwca 2019 r., przyjętego uchwałą Nr 51/2019 r. Senatu ze zm. W zw. z §9 

ust.7-8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 maja 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych 

ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (t. j.: Dz.U. 2021 r., poz. 861 

ze zm.), zarządzam co następuje:  

§ 1 

1. Wprowadzam do stosowania Regulamin Domu Pracy Twórczej i Domu Plenerowego ASP 

w Zakopanem w brzmieniu Załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Wprowadzam do stosowania Regulamin porządkowy Domu Pracy Twórczej i Domu Plenerowego 

w Zakopanem  brzmieniu Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie Nr 6/2018 

w sprawie tekstu jednolitego Regulaminu Domu Pracy Twórczej i Domu Plenerowego na Harendzie 

z dnia 29 stycznia 2018 r.  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


